

DPB182

Akku-Bandsäge 18V



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	187711-5	27	Motorgehäuse-Set inkl. 5	1	45	140J09-1		Sägebandgehäuse	1
2	266326-2	1	Schneidschraube 4x18	4	45,1	424736-1		Schaumgummi	1
3	266034-5	1	Blechschaube CT 4x16	4	45,2	263005-3	1	Gummistift 6	1
4	855M88-1		Typenschild DPB182	1	46	922218-2	1	Schraube M5x14	2
5	187711-5	27	Motorgehäuse-Set inkl. 1	1	47	346728-9	13	Schnitttiefenbegrenzung	1
6	421940-3	1	Kappe	1	48	267010-2	2	Scheibe 5	2
7	629400-1		Gleichstrommotor 18V	1	49	212199-1		Nadellager 510	1
8	454650-7	14	Getriebegehäusedeckel	1	50	234313-9	1	Druckfeder 9	1
9	267855-8	1	Sicherungsscheibe	1	51	256155-1	3	Stift 5	1
10	227331-4	6	Planetenrad 14	3	52	266034-5	1	Blechschaube CT 4x16	1
11	144386-3	13	Planetenradträger	1	54	162564-3		Gleitplatte	1
12	227332-2	14	Hohlrad 36	1	55	267164-5	2	Scheibe 15	1
13	226900-8		Planetenrad 14	3	56	268241-6	2	Stift 6	1
14	140J06-7		Spindel	1	57	266034-5	1	Blechschaube CT 4x16	2
15	211242-3	21	Rillenkugellager 6902ZZ	1	58	424589-8	4	Gummiriemen	1
16	257348-3	2	Ring 15	1	59	140J07-5	19	Rad A	1
17	319793-1		Getriebegehäuse	1	60	265484-1	2	Innen-6 Kant-Schraube M6x18	1
18	211242-3	21	Rillenkugellager 6902ZZ	1	62	267173-4	0	Scheibe 6	1
19	262130-7	1	Ring 4	1	63	424589-8	4	Gummiriemen	1
20	265382-9	2	Innen-6 Kant-Schraube M5x20	1	64	459087-3		Rad B	1
21	262130-7	1	Ring 4	1	65	265484-1	2	Innen-6 Kant-Schraube M6x18	1
23	266034-5	1	Blechschaube CT 4x16	4	67	267173-4	0	Scheibe 6	1
24	187763-6	29	Griffschalen-Set inkl. 28	1	68	251337-0	4	Schraube M5	1
24,1	252126-6	1	Sechskantmutter M4-7	2	69	210187-2		Rillenkugellager 696ZZ	1
24,2	263005-3	1	Gummistift 6	2	70	941152-7	1	Unterlagscheibe 6	1
25	266034-5	1	Blechschaube CT 4x16	2	71	210187-2		Rillenkugellager 696ZZ	1
28	187763-6	29	Griffschalen-Set inkl. 24	1	72	251337-0	4	Schraube M5	1
28,1	252126-6	1	Sechskantmutter M4-7	2	73	210187-2		Rillenkugellager 696ZZ	1
28,2	263005-3	1	Gummistift 6	2	74	941152-7	1	Unterlagscheibe 6	1
29	650705-8	23	Elektronikschalter TG73BDS-1	1	75	210187-2		Rillenkugellager 696ZZ	1
30	419504-5	17	Schalenterriegelung	1	76	319400-6	12	Oberer Halter 42	1
31	454651-5	3	Schalterhebel	1	77	266034-5	1	Blechschaube CT 4x16	2
32	855M95-4		Serien-Nr.-Schild DPB182	1	78	256033-5	2	Stift 6	1
33	632L42-4	28	Elektronik	1	79	210187-2		Rillenkugellager 696ZZ	1
33,1	654208-4	1	Kabelschuh	1	80	210187-2		Rillenkugellager 696ZZ	1
33,2	654069-2	1	Kabelschuh	1	81	941152-7	1	Unterlagscheibe 6	1
34	643874-2	17	Kontaktplatte	1	82	210187-2		Rillenkugellager 696ZZ	1
35	266326-2	1	Schneidschraube 4x18	7	83	251337-0	4	Schraube M5	1
36	961017-7	1	Sicherungsscheibe E-3	2	84	251337-0	4	Schraube M5	1
37	256689-4	8	Stift	2	85	210187-2		Rillenkugellager 696ZZ	1
38	197975-3	28	Sägebandabdeckung kpl.	1	86	941152-7	1	Unterlagscheibe 6	1
39	231955-0	3	Klammer 12	1	87	210187-2		Rillenkugellager 696ZZ	1
40	272230-5	7	Hebel 54	1	88	256033-5	2	Stift 6	1
41	266034-5	1	Blechschaube CT 4x16	4	89	210187-2		Rillenkugellager 696ZZ	1
42	459084-9		Abdeckung	1	90	266034-5	1	Blechschaube CT 4x16	2
43	214408-4	3	Lagerhülse 30	1	91	319074-3	12	Unterer Halter 42	1
44	326351-6	18	Exzenter	1	92	263002-9	1	Gummistift 4	1

DPB182

Akku-Bandsäge 18V



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
93	232201-4	8	Blattfeder	1
94	266034-5	1	Blechschraube CT 4x16	3
95	266034-5	1	Blechschraube CT 4x16	3
98	161427-0	11	Einhängebügel	2
*** Zubehör ***				
Z	783202-0		6-KT Stiftschlüssel 4mm	1
Z	B-40559		Bandsägeblatt 18Z " BIM 5Stk	1

DPB182

Akku-Bandsäge 18V

